
UCHWAŁA NR XVIII/142/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 11 maja 2016 r.

w sprawie opinii o poniesieniu dodatkowych kosztów dotacji do komunikacji zbiorowej dla KZK GOP

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016, poz. 
446)

Rada Miejska w Sośnicowicach

uchwala:

§ 1. Zaopiniować pozytywnie zamiar wprowadzenia przejazdów bezpłatnych lub ulgowych dla 
krwiodawców.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: E45062E8-FD27-4292-9C1F-1D0AADF96596. Podpisany Strona 1




